CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COLEGIADO DE PSICOLOGIA

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado do

Curso Psicologia.
Edital 01/2019

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para
Membro do Colegiado do Curso de Psicologia

A Comissão Eleitoral do curso de Psicologia torna público o Resultado
das Eleições para Membro do Colegiado do curso de Psicologia para três
vagas destinadas a docentes da Área de Conhecimento: Humanidades.

Como consta no edital, estão eleitos como membros do Colegiado do
Curso de Psicologia os docentes: ADRIANA LOURENÇO LOPES, ANA
FLÁVIA DE SOUZA SANTANA e MARCELO FONSECA GOMES DE SOUZA.
.

Santo Antonio de Jesus, 16 de Julho de 2019.

WILLIAN TITO MAIA SANTOS
PRESIDENTE

DJENANE BRASIL DA CONCEIÇÃO
MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

WILSON JESUS DE OLIVEIRA JÚNIOR
MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

Nome do Candidato Votos

Adriana Lourenço Lopes 9

Ana Flávia de Souza Santana 9

Marcelo Fonseca Gomes de Souza 8